
 

 

Uchwała Nr XVI / 102/ 2015 

Rady Miasta Brzeziny 

z dnia 29 października  2015 roku 

 

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta Brzeziny na 2015 rok  
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                                  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515), art. 211 ust. 1 i 2 oraz art. 212 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646, z 2014 r. 

poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, poz. 532,  poz. 1117, poz. 

1130, poz. 1190 i poz. 1358) Rada Miasta Brzeziny uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Nr IV/25/2015 Rady Miasta Brzeziny z dnia 29 stycznia 2015 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Miasta Brzeziny na 2015 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1)  w  planie  dochodów  i  wydatków  wprowadza  się   zmiany   zgodnie   z   załącznikiem  nr 1 do   

niniejszej uchwały; 

2) tabela (Plan wydatków inwestycyjnych na 2015 rok) otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 

2 do niniejszej uchwały; 

3)  załącznik nr 1 (Dotacje udzielone w 2015 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do 

sektora finansów publicznych) otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4)  tabela (Plan wydatków na programy i projekty realizowane z udziałem środków, o których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych) otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Brzeziny. 

 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

Grzegorz Kędzia 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik  nr  1 

do uchwały Nr   XVI/102/2015 

Rady Miasta Brzeziny  

z dnia  29 października  2015  roku           

w sprawie zmian budżetu   

i zmian w budżecie   

 Miasta Brzeziny na 2015 rok 

 

Zestawienie do zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta Brzeziny na 2015 rok 

 
Dział Rozdział §  Zwiększenia Zmniejszenia Treść 

 

 Dochody  396.086,00 52.275,00  

100   440,00  GÓRNICTWO I KOPALNOCTWO 

 0910 440,00 

 

440,00 

 

440,00 

 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 

W tym: 

- dochody bieżące 

   W tym: 

    - własne 

600   1.240,00  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

 0970 1.240,00 

 

1.240,00 

 

1.240,00 

 Wpływy z różnych dochodów 

W tym: 

- dochody bieżące 

   W tym: 

    - własne 

700   11.100,00  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

 0690 1.100,00 

 

1.100,00 

 Wpływy z różnych opłat 

W tym: 

- dochody bieżące 

   W tym: 

    - własne 

 0770 10.000,00 

 

 

10.000,00 

 

10.000,00 

 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 

W tym: 

- dochody majątkowe 

  W tym:  

  - dochody ze sprzedaży majątku 

710   1.100,00  DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

 0920 1.100,00 

 

1.100,00 

 

1.100,00 

 Pozostałe odsetki 

W tym: 

- dochody bieżące 

   W tym: 

    - własne 

750   4.896,00  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

 2320 4.896,00 

 

 

 

4.896,00 

 

4.896,00 

 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego  

W tym: 

- dochody bieżące 

   W tym: 

    - w drodze umów lub porozumień z jst 

756   72.500,00  DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I 

OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 

POBOREM 

 0310 4.500,00 

 

4.500,00 

 

4.500,00 

 Podatek od nieruchomości 

W tym: 

- dochody bieżące 

   W tym: 

  - własne 

 0500 57.000,00 

 

57.000,00 

 

57.000,00 

 Podatek od czynności cywilnoprawnych 

W tym: 

- dochody bieżące 

   W tym: 

  - własne 

 0340 8.000,00 

 

8.000,00 

 

8.000,00 

 Podatek od środków transportowych 

W tym: 

- dochody bieżące 

   W tym: 

  - własne 



 0490 3.000,00 

 

 

3.000,00 

 

3.000,00 

 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

W tym: 

- dochody bieżące  

   W tym: 

  - własne 

758   10.000,00  RÓŻNE ROZLICZENIA 

 0920 10.000,00 

 

10.000,00 

 

10.000,00 

 Pozostałe odsetki 

W tym: 

- dochody bieżące 

   W tym: 

    - własne 

852   217.110,00  POMOC SPOŁECZNA 

 0830 25.000,00 

 

25.000,00 

 

25.000,00 

 Wpływy z usług  

W  tym: 

- dochody bieżące  

  w tym: 

  - własne 

 2020 192.110,00 

 

 

 

192.110,00 

 

192.110,00 

 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej 

W tym: 

- dochody bieżące 

   W tym: 

    - własne 

900   77.700,00 52.275,00 GOSPODARKA  KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

 2007 52.275,00 

 

 

 

 

52.275,00 

 

52.275,00 

 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich  
W tym: 

- dochody bieżące  

  W tym: 

  - środki na zadania bieżące z udziałem środków unijnych 

 2460 25.425,00 

 

 

 

25.425,00 

 

25.425,00 

52.275,00 

 

 

 

52.275,00 

 

52.275,00 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora  

finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych  

W tym: 

- dochody bieżące 

   W tym: 

    - własne 

 

 
Wydatki  1.335.950,00 992.139,00  

500   5.305,00  HANDEL 

50095  5.305,00 

 

5.305,00 

 

5.305,00 

 Pozostała działalność 

W tym: 

- wydatki  bieżące  

   W tym: 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

600   822.400,00 379.400,00 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

60016  57.000,00 

 

57.000,00 

 

57.000,00 

130.000,00 

 

 

 

 

 

130.000,00 

 

130.000,00 

Drogi publiczne gminne 

W tym: 

- wydatki  bieżące  

   W tym: 

   - wydatki jednostek budżetowych  związane z  realizacją ich  

     zadań  statutowych 

- wydatki majątkowe 

   w tym: 

  - własne inwestycje i zakupy inwestycyjne 

60078  765.400,00 

 

195.400,00 

 

195.400,00 

 

570.000,00 

 

570.000,00 

249.400,00 

 

 

 

 

 

249.400,00 

 

249.400,00 

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  

W tym: 

- wydatki  bieżące  

   W tym: 

   - wydatki jednostek budżetowych  związane z  realizacją ich  

     zadań  statutowych 

- wydatki majątkowe 

   w tym: 

  - własne inwestycje i zakupy inwestycyjne 

700   52.000,00  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

70005  52.000,00 

 

52.000,00 

 

52.000,00 

 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

W tym: 

- wydatki  bieżące  

   W tym: 

   - wydatki jednostek budżetowych  związane z  realizacją ich  

     zadań  statutowych 



710    440.000,00 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

71095   440.000,00 

 

440.000,00 

 

440.000,00 

Pozostała działalność 

W tym: 

- wydatki majątkowe 

   w tym: 

  - własne inwestycje i zakupy inwestycyjne 

750   9.896,00  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

75023  9.896,00 

 

4.896,00 

 

4.896,00 

 

5.000,00 

 

5.000,00 

 Urzędy miast 

W tym: 

- wydatki  bieżące  

   W tym: 

   - wydatki jednostek budżetowych  związane z  realizacją ich  

     zadań  statutowych 

- wydatki majątkowe 

   w tym: 

  - własne inwestycje i zakupy inwestycyjne 

852   39.500,00  POMOC SPOŁECZNA 

85228  39.500,00 

 

39.500,00 

 

39.500,00 

 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

W tym: 

- wydatki  bieżące  

   W tym: 

   - wydatki jednostek budżetowych  związane z  realizacją ich  

     zadań statutowych 

900   76.500,00 89.500,00 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

90004  15.000,00 

 

15.000,00 

 

15.000,00 

28.000,00 

 

28.000,00 

 

 

 

28.000,00 

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

W tym: 

- wydatki  bieżące  

   W tym: 

   - wydatki jednostek budżetowych  związane z  realizacją ich  

      zadań  statutowych 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

90095  61.500,00 

 

61.500,00 

 

 

 

61.500,00 

61.500,00 

 

61.500,00 

 

61.500,00 

Pozostała działalność 

W tym: 

- wydatki  bieżące  

   W tym: 

   - wydatki jednostek budżetowych  związane z  realizacją ich  

      zadań  statutowych 

  - wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 

921   55.000,00  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

92109  50.000,00 

 

50.000,00 

 

50.000,00 

 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

W tym: 

- wydatki bieżące 

  W tym: 

   - dotacje na zadania bieżące  

92118  5.000,00 

 

5.000,00 

 

5.000,00 

 Muzea 

W tym: 

- wydatki bieżące 

  W tym: 

   - dotacje na zadania bieżące 
926   275.349,00 83.239,00 KULTURA FIZYCZNA 

92601  275.349,00 

 

67.479,00 

 

58.979,00 

 

8.500,00 

207.870,00 

 

207.870,00 

83.239,00 

 

83.239,00 

 

83.239,00 

Obiekty sportowe 

W tym: 

- wydatki  bieżące  

   W tym: 

   - wydatki jednostek budżetowych  związane z  realizacją ich  

      zadań  statutowych 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

- wydatki majątkowe 

   w tym: 

  - własne inwestycje i zakupy inwestycyjne 
 

 
PRZEWODNICZĄCY RADY 

 
Grzegorz Kędzia 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 



 

Załącznik  nr  2 

do uchwały Nr   XVI/102/2015 

Rady Miasta Brzeziny  

z dnia  29 października  2015  roku           

w sprawie zmian budżetu   

i zmian w budżecie   

              Miasta Brzeziny na 2015 rok 

 

Plan wydatków inwestycyjnych na 2015 rok 

 

Dział Rozdz. Nazwa zadania Plan 

z tego: 

Środki 

własne 

kredyty, 

pożyczki, 

obligacje 

środki o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

uofp 

Dotacje     

z budżetu 

państwa 

1 2 3 4 5 6 7 8 

400  Razem 50.000,00 50.000,00    

40001 Ekologiczna modernizacja źródeł ciepła 

w Brzezinach 

50.000,00 50.000,00    

600  Razem  4.782.473,00 3.091.698,00 800.000,00  890.775,00 

60016 Zwiększenie bezpieczeństwa i poprawa 

komfortu życia w obszarach największej 

aktywności społecznej w mieście 

Brzeziny – Etap II 

1.790.000,00  

 

99.225,00 

- 

 

800.000,00  890.775,00 

Budowa zrównoważonego systemu 

mobilności lokalnej w Brzezinach i 

dostosowanie do potrzeb sieci 

transportu multimodalnego Aglomeracji 

Łódzkiej 

20.000,00 20.000,00    

Przebudowa infrastruktury drogowej w 

ul. Przechodniej w Brzezinach 

545.000,00 545.000,00    

Budowa drogi w ul. Droga Młyńska 8.000,00 8.000,00    

Budowa drogi w ul. Sasanek 8.000,00 8.000,00    

Przebudowa ciągu dróg gminnych: Nr 

121249E – ul. Skłodowskiej – Curie i 

Nr 121254E ul. Kilińskiego w 

Brzezinach 

430.873,00 430.873,00 

 

   

Przebudowa infrastruktury drogowej w 

ulicach Niemcewicza, Dekerta, 

Potockiego, Czartoryskiego, 

Małachowskiego w Brzezinach – Etap I 

40.000,00 40.000,00    

60078 Remont kanału deszczowego na 

odcinku o łącznej długości 700 mb w m. 

Brzeziny 

1.940.600,00 1.940.600,00    

700  Razem 2.693.000,00 1.956.000,00 737.000,00   

70004 Wniesienie wkładu pieniężnego do 

Towarzystwa Budownictwa 

Społecznego w Brzezinach sp. z o.o. 

300.000,00 300.000,00    

70004 Budowa ponadpokoleniowego budynku 

wielorodzinnego komunalnego na 

terenach rewitalizowanych w 

Brzezinach 

2.350.000,00 

 

1.613.000,00 

 

737.000,00   

70005 Budowa przyłącza wodociągowego i 

kanalizacyjnego do budynku przy ul. 

Kościuszki 18 w Brzezinach – klatka II 

16.000,00 16.000,00    

Wykupy działek 27.000,00 27.000,00    

710  Razem 30.000,00 30.000,00    

71095 Brzeziny – miasto samowystarczalne w 

oparciu o koncepcję SMART CITY 

30.000,00 30.000,00    

750  Razem 59.850,00 59.850,00    

75023 Remont budynku Urzędu Miasta 

Brzeziny przy ul. Sienkiewicza 16 

42.850,00 42.850,00    

Zakup serwera na potrzeby Urzędu 

Miasta Brzeziny 

17.000,00 17.000,00    

801  Razem 147.150,00 120.000,00  27.150,00  

80101 Miasteczko ruchu drogowego przy 

Szkole Podstawowej Nr 1 w Brzezinach 

120.000,00 120.000,00    



80195 Pewny start 27.150,00 0  27.150,00  

900  Razem 1.440.000,00 1.440.000,00    

90004 

 

 

 

 

 

Ochrona dziedzictwa historyczno-

przyrodniczo-kulturowego miasta 

poprzez rewaloryzację Parku 

Miejskiego w Brzezinach 

50.000,00 

 

50.000,00 

 

   

Zakup domku narzędziowego do parku  

Miejskiego w Brzezinach 

10.000,00 10.000,00    

90095 

 

 

 

 

 

 

 

Innowacje w zróżnicowanych 

rozwiązaniach  fotowoltaicznych w 

mieście Brzeziny 

1.200.000,00 1.200.000,00    

Zagospodarowanie placu przy ul. 

Przechodniej (utworzenie placu zabaw) 

150.000,00 150.000,00    

Odprowadzenie wód deszczowych z 

terenu  przy ul. Wodociągowej w 

Brzezinach 

30.000,00 30.000,00    

921 

 

 

 

92195 Razem 105.000,00 105.000,00    

Zaginione Miasto – stworzenie  systemu 

efektywnego wykorzystania zasobów 

kulturowych Miasta Brzeziny 

105.000,00 

 

105.000,00 

 

   

926 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Razem 538.970,00 346.860,00   192.110,00 

92601 Budowa wielofunkcyjnego budynku na 

stadionie miejskim w Brzezinach przy 

ul. Sportowej 1 

300.000,00 300.000,00    

Zakup odkurzacza basenowego do 

Centrum Kultury Fizycznej w 

Brzezinach 

11.100,00 11.100,00    

Modernizacja obiektów Centrum 

Kultury Fizycznej w Brzezinach 

20.000,00 20.000,00    

Dzienny Dom Pobytu dla Osób 

Starszych w Brzezinach 

207.870,00 15.760,00   192.110,00 

Ogółem  9.846.443,00 7.199.408,00 1.537.000,00 27.150,00 1.082.885,00 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

 
Grzegorz Kędzia 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 



Załącznik  nr  3 

do uchwały Nr  XVI/102/2015 

Rady Miasta Brzeziny  

z dnia 29 października 2015  roku           

w sprawie zmian budżetu   

i zmian w budżecie   

 Miasta Brzeziny na 2015 rok 

 

Dotacje udzielone w 2015 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym  

do sektora finansów publicznych 
 

 

 

Dział 

 

 

Rozdział 

 

 

 

Treść 

Kwota dotacji 

/ w zł/ 

 

podmiotowej 

 

przedmiotowej 
 

celowej 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora 

finansów publicznych 

    

600 60016 Pomoc finansowa dla Gminy Andrespol na 

realizację zadania pn.: "Przebudowa układu 

komunikacyjnego północnej części Andrespola " 

  350.000,00 

600 60016 Pomoc finansowa dla Powiatu Brzezińskiego na 

realizację zadania pn.: "Modernizacja dróg 

powiatowych celem zwiększenia bezpieczeństwa i 

dostępności wraz z działaniami zapobiegającymi 

podtopieniom w regionie Powiatu Brzezińskiego" 

  80.000,00 

754 75404 Dotacja na sfinansowanie służb 

ponadnormatywnych w Policji zgodnie  z art. 13 

ustawy o Policji 

  57.600,00 

754 75410 Dotacja na zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego 

dla  Komendy Powiatowej Państwowej Straży 

Pożarnej w Brzezinach zgodnie  z art. 19b-19d i 

19g ustawy o Państwowej Straży Pożarnej 

  10.000,00 

921 92109 Centrum Promocji i Kultury w Brzezinach 562.200,00 

 

  

92116 Miejska Biblioteka Publiczna w Brzezinach 398.900,00 0 0 

92118 Muzeum Regionalne w Brzezinach 365.000,00 0 0 

  RAZEM 1.326.100,00  497.600,00 

Jednostki nie należące 

do sektora finansów 

publicznych 

    

754 75412 Dotacja na  zakup motopompy dla Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Brzezinach  

  9.000,00 

754 75412 Dotacja na zakup umundurowania dla członków  

Ochotniczej Straży Pożarnej w Brzezinach  

  2.300,00 

801 80104 Dotacja dla niepublicznego przedszkola   25.600,00 

851 85154 Dotacja na ochronę zdrowia i profilaktykę 

zdrowotną w zakresie przeciwdziałania 

alkoholizmowi 

  13.500,00 

852 85295 Dotacja na zadania w zakresie pomocy społecznej   18.000,00 

853 85395 Dotacja na zadania w zakresie polityki społecznej   34.700,00 

921 92120 Dotacje celowe na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

  187.400,00 

921 92195 Dotacja na upowszechnianie kultury   22.000,00 

926 92605 Dotacja na zadania w zakresie  kultury fizycznej i 

sportu 

  195.300,00  

  RAZEM   507.800,00 

  O G Ó Ł E M  1.326.100,00   1.005.400,00 

 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 

Grzegorz Kędzia



Załącznik nr  4 

do uchwały Nr  XVI/102/2015 

Rady Miasta Brzeziny  

z dnia  29 października  2015  roku u           

w sprawie zmian budżetu   

i zmian w budżecie   

 Miasta Brzeziny na 2015 rok 

 

 

 

 

 

 

 

Plan wydatków* na programy i projekty realizowane  z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 
Lp. Projekt Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnyc

h 

Klasyfikacja 

(dział, rozdział, 

paragraf) 

Wydatki 

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu) 

(6+7) 

w tym:  Planowane wydatki 

     Środki 

z budżetu 

krajowego 

Środki 

z budżetu UE 

2015 r. 

       Wydatki razem 

(9+13) 

z tego: 

        Środki z budżetu krajowego**  Środki z 

budżetu UE 

    

        Wydatki razem 

(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: Wydatki razem 

(14+15+16+17) 

z tego, źródła 

finansowania: 

  

         pożyczki 

i kredyty 

obligacje pozostałe**  pożyczki na 

prefinansowan

ie z budżetu 

państwa 

pożyczki 

i kredyty 

obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1 Wydatki majątkowe 

razem: 

x  27.150,00 0,00 27.150,00 27.150,00 0,00   0,00 27.150,00    27.150,00 

I.1. Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki              

 Priorytet IX: Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach             

 Działanie 9.1. Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie 
wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie 

oświaty 

            

 Podziałanie 9.1.2  Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup 

o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszenie różnić w jakości 
usług edukacyjnych 

            

 Nazwa projektu: Pewny start               

 Razem wydatki: 

z tego 

 Dział 801 

Rozdział 

 80195 

27.150,00 0,00 27.150,00 27.150,00 0,00   0,00 27.150,00    27.150,00 

 2015  27.150,00 0,00 27.150,00 27.150,00 0,00   0,00 27.150,00    27.150,00 

                 



I1 Wydatki   bieżące 

razem: 

x  2.497.720,76 378.730,60 2.118.990,16 1.050.421,26 163.255,30  0 163.255,30 887.165,96 0 0 0 887.165,96 

II.1. Program Operacyjny Innowacyjna Gospodarka 2007-2013             

 Oś priorytetowa 8.”Społeczeństwo informacyjne – zwiększenie 
innowacyjności gospodarki” 

            

 Działanie 8.3. „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu –

eInclusion” 

            

 Nazwa projektu: Okno na świat – przeciwdziałanie wykluczeniu 

cyfrowemu w mieście Brzeziny 

            

 Razem wydatki: 

z tego: 

 
Dział  853 

Rozdział 85395 

659.817,30 98.972,59 560.844,71 173.966,72 26.094,87   26.094,87 147.871,85    147.871,85 

 2015  173.966,72 26.094,92 147.871,44 173.966,72 26.094,87   26.094,87 147.871,85    147.871,55 
II.2. Program Operacyjny Innowacyjna Gospodarka 2007-2013             

 Oś priorytetowa 8.”Społeczeństwo informacyjne – zwiększenie 

innowacyjności gospodarki” 

            

 Działanie 8.3. „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu –

eInclusion” 

            

 Nazwa projektu: „Druga młodość z komputerem – 

przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu dla osób 50+ w  

Brzezinach” 

            

 Razem wydatki: 

z tego 
 Dział  853 

Rozdział 85395 

1.260.980,00 189.147,00 

 

1.071.833,00 521.939,32 78.290,92   78.290,92 443.648,40    443.648,40 

 2015  521.939,32 78.290,92 443.648,40 521.939,32 78.290,92   78.290,92 443.648,40    443.648,40 
II.10 Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki              

 Priorytet IX: Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach             

 Działanie 9.1. Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie 

wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie 

oświaty 

            

 Podziałanie 9.1.2  Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z 

grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszenie różnić w 
jakości usług edukacyjnych 

            

 Nazwa projektu: Pewny start               

 Razem wydatki: 

z tego 

 Dział 801 

Rozdział 

 80195 

252.117,16 41.890,07 210.227,09 187.952,83 35.290,09   35.290,09 152.662,74    152.662,74 

 2015  187.952,83 35.290,09 152.662,74 187.952,83 35.290,09   35.290,09 152.662,74    152.662,74 

II.11 Program: Program operacyjny Kapitał Ludzki 2007-2013             

 Priorytet VI: Rynek pracy otwarty dla wszystkich  oraz 
Priorytet VII: Promocja integracji społecznej  

            

 Działanie 7.1.Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji             

 Podziałanie 7.1.1. Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji 
przez ośrodki pomocy społecznej 

            

 Nazwa projektu: Aktywność – mój atut               

 Razem wydatki: 

z tego 

 Dział 852                 

 

263.306,30 39.495,94 223.810,36 105.062,39 14.354,42   14.354,42 90.707,97    90.707,97 



 2015  Rozdział 85214 3.343,20 3.343,20  3.343,20 3.343,20   3.343,20      

 2015  Rozdział 85219 95.510,39 4.802,42 90.707,97 95.510,39 4.802,42   4.802,42 90.707,97    90.707,97 

 2015  Rozdział 85295 6.208,80 6.208,80  6.208,80 6.208,80   6.208,80 0    0 

II.12 Program: Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko 2007-
2013 

            

 Priorytet IX: Infrastruktura energetyczna przyjazna środowisku i 

efektywność energetyczna 
 

            

 Działanie 9.3.Termomodernizacjka obiektów użyteczności publicznej              

 Nazwa projektu: Ochrona środowiska naturalnego Miasta 

Brzeziny poprzez opracowanie planu gospodarki niskoemisyjnej    

            

 Razem wydatki  

Z tego: 

 Dział 900 

Rozdział 90095 

61.500,00 9.225,00 52.275,00 61.500,00 9.225,00   9.225,00 52.275,00    52.275,00 

 2015  61.500,00 9.225,00 52.275,00 61.500,00 9.225,00   9.225,00 52.275,00    52.275,00 

 Ogółem (1+1I) x  2.524.870,76 378.730,60 2.146.140,16 1.077.571,26 163.255,30  0 163.255,30 914.315,96 0 0 0 914.315,96 
* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe 

** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 
   

 PRZEWODNICZĄCY RADY 

                                                                                                                           
 Grzegorz Kędzia 


